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Kvällens tema är ”utländsk” whisky, i betydelsen ”icke skotsk”. I kväll har också ordet 
”blended” fått en ny betydelse i och med att vi blandat ursprungsländer och  whiskies 
gjorda på olika råvaror. Dessutom har vi företagit oss ofoget att låta en katt smyga sig 
in bland hermelinerna, nämligen den japanska Hibiki. Hibiki är en blended i ordets 
ursprungliga betydelse. Huruvida den får skämmas för sig i sitt ädla sällskap, får ni med 
era känsliga tungor avgöra.

Connemara   Peated Single Malt Irish Whiskey, 8 years - Irland:   Detta är något så 
ovanligt som en rökig irländsk whiskey. Rökigheten mäts i ”phenols per million”, ppm. 
Islay, känt för sina rökiga whiskies har ett medeltal på 30 ppm, jämfört med Connemara 
som ligger på ca 13 – 14 ppm.
Enligt Systembolaget ska du kunna känna en nyanserad, fruktig, rökig doft med inslag 
av fat, aprikos, päron, malt, hasselnötter, honung och vanilj.
I smaken finns också inslag av ovanstående + torkade örter. Pris: 549:-

Wild Turkey   8 years - USA:   Detta är en s k bourbon, som uppfanns 1789 av en 
baptistpastor, Elijah Craig. Namnet Wild Turkey kom till 1940 då en arbetare på 
destilleriet, som regelbundet tog med sig whiskey när han jagade kalkon, uppmanades 
ta med sig ”The Wild Turkey Bourbon”.
Wild Turkey görs av minst 51 % majs med tillskott av råg eller vete tillsammans med 
malt av korn.
Whiskeyn mognar på fat i minst 8 år, vilket är exceptionellt lång tid för en bourbon-
whiskey. Lagringen sker i kolade ekfat.
Smak: Smakrik, fruktig whiskey med tydlig karaktär av kolade ekfat, inslag av torkad 
frukt, mörk choklad, pomerans och vanilj. Pris: 349:-

EDDU Silver   – Frankrike:   Ordet ”Eddu” betyder ”bovete” på bretagneska. EDDU är 
också den enda whiskyn i världen som är gjord på bovete. Bovete anses av många 
gynna hälsa och ett långt liv – vem vet – kanske förlänger vi livet i kväll!
EDDU destilleras två gånger och får mogna på ekfat – hur länge förtäljer inte historien.
Enligt reklamen kommer du att bli charmad av dess aromer, t ex de blommiga dofterna 
av rosor och ljung, de fruktiga inslagen av honung och marmelad och de kryddiga 
dofterna av muskot. Pris: 763:-

Hibiki   Blended 17 years – Japan:   I denna 17-åriga blended whisky ingår ett antal 
whiskies mellan 17 och 30 år gamla, lagrade på sherryfat i första hand, men även 
amerikanska bourbonfat används.
Karaktär: Välbalanserad blended whisky med doft av frukt, kokos, vaxat trä och lätta 
sherrytoner. Mycket frukt ligger kvar i smaken, och för den sportige kan upplysas att en 
pingismatch mellan citrus och trä utspelar sig i munnen. Viss rökighet. Pris: 899:-


